2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.07.2024						                                                             № 47

О признании утратившими силу постановлений главы Чекашевского сельского поселения
          В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», и постановлением администрации Вятскополянского района Кировской области от 17.05.2024 № 423 «О комиссии администрации Вятскополянского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Чекашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившими силу постановление главы Чекашевского сельского поселения № 5 от 24.05.2022 «О комиссии  по соблюдению требований к    служебному поведению    муниципальных служащих администрации Чекашевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
        2. Признать утратившим силу постановление № 6 от 06.05.2024 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чекашевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
3. Опубликовать(обнародовать) настоящее постановление и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Чекашевское сельское поселение.
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о главы администрации
Чекашевского сельского поселения                                                 Е.А.Старкова